
UCHWAŁA NR XIII/288/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Szczecin lokalu mieszkalnego 
Nr 2 położonego przy ulicy Strzałowskiej 36 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, do gminnego zasobu, nieruchomości lokalowej Nr 2, położonej 
przy ul. Strzałowskiej 36 w Szczecnie, o powierzchni 37,49 m2 wraz z piwnicą o powierzchni 4,29 m2 

i udziałem w wysokości 133/1000 w części wspólnej budynku i w prawie wieczystego użytkowania 
gruntu działki nr 21 o powierzchni 232 m2, z obrębu 3091 Nad Odrą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 045C713D-81A4-43D3-864E-1970482315B9. Podpisany Strona 1




